
Iveta K. (ivetaz) ID 61197 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 21.7.2024, 20:09

PODMÍNKY PRODEJE
MIlé maminky, nabízené věci jsou nošené, občas nové (nevhodné dárky). Snažím se věci popisovat co nejlépe do detailu, aby
případně nedošlo na neshody. Běžné opotřebení je normální. Zdáli se vám nabízená věc drahá, nebojte se napsat, jsem
ochotná s vámi diskutovat. Cena je vždy uvedená za celé nabízené zboží, není-li psáno ZA KUS!

 Cena poštovného je většinou určena a je dle tarifu české pošty, pokud není uvedeno jinak, připočítávám jí!

 U balíčků ZDARMA K OBJEDNÁVCE je cena poštovného pouze orientační, sčítám váhu celkového zboží.

 U objednávek nad 150,- Kč dávám slevu 10%. nad 300,- Kč pak 15% sleva (jedná se o koupi více kusů zboží, není u
jednotlivých kusů).

 Na aukci považuji příhozy za platné a neberu je zpět, proto si to dobře promyslete.

 Balíčky držím 7 dní a potom ruším rezervaci, pokud se nedoluvíme jinak. Balíčky odesílám ihned po obdržené platbě na účtu,
který zasílám pouze zájemcům.

 Také čekám maminky, že mi dáte vědět, že vám dorazil balíček. Děkuji.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

